Тонкинский поселковый Совет

Тонкинского района Нижегородской области
Решение

	24.12.2012 г.

	№ 41

	Об исполнении бюджета МО р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области за 9 месяцев 2012 года

Заслушав доклад главного бухгалтера Тонкинской поселковой администрации Тонкинского района по исполнению бюджета МО р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области за 9 месяцев 2012 года Тонкинский поселковый Совет р е ш и л:

1. Утвердить исполнение бюджета МО р.п. Тонкино, Тонкинского района, Нижегородской области за 9 месяцев 2012 года (приложения №1, №2);
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии – Шубину Ольгу Владимировну.
Глава местного самоуправления
                   А.П.Зорин
р.п. Тонкино

Приложение № 1

к решению Тонкинского

поселкового Совета

от 24.12.2012 г. № 41
Доходы бюджета

за 9 месяцев 2012 года (тыс. руб.)

	Приняты обязательства
	Исполнено

	% исполне-ния

	Доходы всего
	6200,4
	4765,7
	77

	в т.ч.:

  -НДФЛ
	3596,0
	2445,3
	68

	 -налог на имущество
	466,7
	54,5
	12

	 -земельный налог
	1492,8
	1731,6
	16

	 -аренда земли
	498,5
	382,3
	77

	 -прочие
	146,4
	152,0
	104

Приложение № 2
к решению Тонкинского

поселкового Совета

от 24.12.2012 г. № 41
Расходы по бюджету

за 9 месяцев 2012 года (тыс. руб.)

	Ассигно-вания
	Расход

	% испол-ненеия

	Органы

управления
	2011,1
	1292,5
	65

	Прочие муниципальные воп.

	1334,2
	861,5
	65

	Жилищно-

коммунальное хозяйство
	26486,0
	17207,2
	65

	Уличное

освещение
	1910,0
	1635,4
	86

	Содержание

дорог
	600,0
	309,1
	52

	Капитальный

ремонт домов

	3359,0
	3164,1
	94

	Переселение из ветхого фонда
	18514,4
	10647,8
	58

	Прочее благоустройство поселковой
	2102,6
	1450,8
	69

	Всего поселковая

администрация
	29831,3
	19361,2
	65

	Межбюджетные трансферты
	1350,4
	1011,9
	75

	Итого по поссовету:
	31181,7
	20373,1
	65